REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
32 PRUEBA CIRCUITO AMATEUR REGIONAL FCG

Fecha Listado: 21/05/2022
Hora Listado: 20:52:58

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: G LAS PALMAS)
32 categoria Masculina hcp (ASC: 0)
POS JUGADOR

15
16
17
18
19
20
21
22
23

TORRES SOLO DE ZALDIVAR, AL
FERRETE GARCIA, JOSEP MARIA
PENATE ARENCIBIA, HECTOR
SALA SANCHEZ, IGNACIO

MARTIN PASCUAL, FERNANDO
VALERON SUAREZ, ADORAM

DE CELIS SUAREZ, VICTORINO
PENATE LOPEZ, FRANCISCO JAV
JUAREZ MARRERO, JOSE NICOLA
GALVAN GONZALEZ, SALVADOR A
VAZQUEZ VAZQUEZ, JACOB MANU
AGRELLO, GUILLERMO

RAMIREZ SANCHEZ, JAVIER
JORGE GUANCHE, JOSE ANTONIO
GONZALEZ AGUILAR, JOSE ALBE
REYES QUINTANA, JOSE NICANO
SAN JOSE OLIVA, JULIO
HERRERO ROJO, GONZALO
SUAREZ RODRIGUEZ, PEDRO
PUERMA PALOMINO, JULIO
HERNANDEZ MEJIAS, ANGEL
CHANG KIM, WOO SUNG

GUERRA CABRERA, JUAN ANTONI

CLUB

FEDERACION CANA
JANDIA GOLF
DIECIOCHO PARES
EL CORTIJO
FEDERACION CANA
FEDERACION CANA
SALINAS ANTIGUA
MASPALOMAS
FEDERACION CANA
FUERTEVENTURA
SALINAS ANTIGUA
FEDERACION CANA
PLAYITAS
FEDERACION CANA
LOS PALOS

COSTA TEGUISE
FEDERACION CANA
PALMERAS
FUERTEVENTURA
PLAYITAS
DIECIOCHO PARES
RCG LAS PALMAS
EL CORTIJO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,6
19,8
21,7
24,7
23,3
19,1
254
22,6
19,1
22,6
20,0
20,8
23,6
24,1
25,8
21,4
23,1
20,5
19,8
18,5
20,7
23,1
19,4
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FECHA: 21/05/2022 CODIGO: CP0122069

AP DIMADMADMIADMDIADDDNS

22
23
25
29
27
22
30
26
22
26
23
24
27
28
30
25
27
24
23
21
24
27
23

1a

65
69
69
70
71
75
76
77
78
78
79
83
83
83
84
85
86
87
89
90
95
105

za

3a

13Vuelta
4 TOT

65
69
69
70
71
75
76
77
78
78
79
83
83
83
84
85
86
87
89
90
95
105
N.P



